Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования муниципального образования город

Краснодар спортивная школа № 7
Постовая ул. 59 r. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-63-66

ПРИКАЗ

№

О формировании групп и закреплении педагогического состава

В соответствии с приказом МБОУ ДО СШ № 7 от 29.05.2023 года №
69-у «Об утверждении правил приема лиц в муниципальное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного образования муниципального
образования город Краснодар спортивную школу№ 7», приказом МБОУ ДО
СШ№ 7 от 01.09.2023 года№ 04-у «О зачислении обучающихся в МБОУ ДО
СШ№ 7», приказомМБОУДО СШ№ 7 от О 1.09.2023 года№ 03-у «О переводе
обучающихся» пр и к аз ы в а ю:

1. Для освоения с О 1 сентября 2023 года дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программы физкультурно
спортивной направленности «Шахматы» сформировать группы и закрепить за
ними педагогическии персонал в следующем составе:

Наименов
Дата ФИО№

ФИ учащегосяание педагогическогогруппы
этапа рождения

работника
1 СО-4 1 Аверин Антон 18.05.2012 Авакян

2 Артюшков Александр 22.03.2014 Аида
3 Берлин Давид 08.07.2015 Степановна
4 Бондаренко Кирилл 04.10.2012
5 Веселкова Кристина 20.06.2015
6 Водолацкий Тимофей 11.01.2015
7 Дерлугов Михаил 25.09.2015
8 Емельянова Арина 31.12.2012
9 Корвегин Алексей 22.10.2008
10 Левченко Ева 09.10.2015
11 Лепеха Михаил 10.07.2014
12 Ломовцев Сергей 29.01.2015
13 Мальта Павел 18.07.2010
14 Манжула Алиса 29.09.2012
15 Манжула Кирилл 21.10.2016
16 Манукян Дамир 20.08.2012
17 Мнацаканян Анжелина 13.05.2016

20 Новопольцев Мирон 08.07.2013
21 Олейников Клим 14.05.2014
22 Пономарёв Константин 04.10.2014
23 Стасовский Макарий 17.02.2013

38 СО-1 1 Бахметенко Вячеслав 07.09.2016 Труфанова
2 Беломьщев Тимофей 29.01.2015 Оксана
3 Беляева Варвара 07.05.2015 Михайловна
4 Блинцова Василиса 16.05.2015
5 Ворона Егор 30.08.2016
6 Жовтенко Артём 27.08.2012
7 Заболотний Дмитрий 11.05.2015
8 Залогина Ника 07.04.2015
9 Крутинь Фёдор 28.05.2012
10 Примоченко Ярослав 12.07.2016
11 Решетов Дмитрий 28.12.2016
12 Телицын Тимофей 09.06.2015
13 Червонный Александр 12.07.2014
14 Черкасова Ксения 08.08.2014

2. Для освоения с О 1 сентября 2023 года дополнительной
образовательной программы по виду спорта «шашки» сформировать группы и
закрепить за ними педагогическии персонал в следующем составе:

Наименов
Дата

ФИО
№группы ание ФИ учащегося педагогическог

этапа
рождения

о работника
1 ТЭ-2 1 Бахтиярова София 06.05.2013 Скоробогатько

2 Ерошкин Владимир 06.09.2009 Анатолий
3 Корчуганов Владимир 15.08.2013 Николаевич
4 Кумейко Леонид 14.05.2010
5 Макогонов Максим 11.11.2013
6 Меликсетян Моника 02.10.2014
7 Меликсетян Эрик 02.05.2011
8 Перьков Герман 23.07.2013
9 Перьков Тихон 23.07.2013
10 Столярчук Тимофей 01.12.2010
11 Царегородцева Анна 06.12.2012
12 Шевченко Владимир 18.06.2013

2 ТЭ-1 1 Барышева Екатерина 23.10.2013 Скоробогатько
2 Бахтияров Ирек 11.05.2015 Анатолий
3 Вартаньян Тигран 05.08.2013 Николаевич
4 Волошин Валерий 27.11.2012
5 ГолосоваЮлия 17.06.2010
6 Ипатов Дмитрий 19.12.2012
7 Маликов Андрей 22.11.2013
8 Мануйлова Ника 26.08.2014
9 Мартиросян Мария 17.02.2014
10 Самойлов Владислав 10.06.2014
11 Столярчук Виринея 16.08.2014
12 Шевченко Екатерина 19.12.2014

3 ТЭ-1 1 Аракчеев Савелий 04.03.2014
2 Балабина Елизавета 21.07.2009

11 Мелкумян Семён 29.10.2016
12 Николаев Дмитрий 05.06.2016
13 Одарченко Демьян 03.06.2016
14 Сафронов Владислав 21.12.2015
15 Толстой Георгий 15.10.2014
16 Толстой Роман 15.10.2014
17 Чиндяскин Данил 08.07.2016

51 НП-1 1 Болотов Натан 12.10.2014 Еганов
2 Бородин Прохор 14.04.2015 Александр
3 Вовк Артём 28.10.2015 Сергеевич
4 Герасимов Глеб 25.08.2014
5 Макарова Юлиана 10.07.2013
6 Миронов Пётр 27.07.2015
7 Рыбалкин Владислав 26.10.2013
8 Стародубцев Марк 18.04.2016
9 Тимофеева София 19.02.2015
10 Ушаков Даниэль 26.11.2013

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с м~o~~ff~~;fy~

1
.o !}Одписания.

:$' \>-,\,,, ,
, ~~" ?:,,§, ~,;.. (0 't.4 ,:-

t ,__?JJ"v--~- о, '\
._,, 1(~};.lf :;_?/ R • ._ _. - - \

Исполняющии обязанности директора МБОУ · ~- 1

\ ~ ,- .\ rJJ N '~ .
~-~ ; ~ 1 ~111~~. ~ Yi 1(1'\ $--. {)'....-...

'< 6,,. '7 ·7) ~090:,; r;:,-'t-' f',()t?
. , iJ. , , L ,.,-s'li~;,o,~0,/'1{ .,' '1 .:,,"l<i\. ,.

'Jt iаз,., ')4,~oi\t .

Е.В.Рубанова

+

		2024-09-03T15:03:14+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич